
    LIKA VILLKOR
- ALLAS ANSVAR -

I AM PROUD.
I AM ORIGINAL. 
I AM SPECIAL .

I AM OPEN-MINDED. 
I AM BRAVE.

I AM SPARKLING.
I AM MYSELF.

I AM JU.

KONTAKTPERSONER PÅ JU

Samordnare för lika villkor
(House K, room K4014)
Lena Winald Möller
lena.winald@ju.se
+46 36-10 1414

OLIK-ombud
Hälsohögskolan
Katarina Bolin
katarina.bolin@ju.se

Högskolan för lärande och kommunikation 
Susanna Anderstaf
susanna.anderstaf@ju.se

Internationella Handelshögskolan
Naveed Akhter
naveed.akhter@ju.se

Tekniska högskolan
Gunnar Gunnarsson
gunnar.gunnarsson@ju.se

Jönköping University Enterprise, JUE 
Carl Johan Odehammar
carl-johan.odehammar@ju.se

OTHER CONTACTS AND LINKS

Studenthälsan
(Students’ House, House D)
ju.se/en/service/student-health-care 
studenthalsan@ju.se

Chaplaincy  
(Students’ House, behind Rio)
ju.se/student/en/service/chaplaincy

mattias.nystrand@ju.se
073-0703564

john.ahlstrom@ju.se
073-3266444

Studentkåren
(Students’ House, 2nd floor) 
jonkopingsstudentkar.se/english



“JU ska präglas av en öppen attityd och 
av respekt för människors olikheter och 
lika värde.

Studenter vid JU ska inte diskrimin-
eras eller trakasseras på grund av kön, 
könsöverskridande identitet eller ut-
tryck, etnisk tillhörighet, religion eller 
annan trosuppfatting, funktionsnedsät-
tning, sexuell läggning eller ålder. De ska 
inte heller utsättas för sexuella trakass-
erier.”

Vad kan DU göra?

• Säg ifrån! Konfrontera direkt. Lämna inget
utrymme för missförstånd.

• Skriv ner vad som hänt, så att du lättare kan
bearbeta och dokumentera det inträffade.

• Berätta vad som hänt för någon du litar på.

• Kontakta dina lärare, studievägledare,
likabehandlingssamordnare eller studenthälsan
för rådgivning och stöd.

• Anmäl det inträffade om du anser att
händelsen bör utredas formellt.

Kom ihåg 
att det inte är ditt fel!

Diskrimineringslagen
(2008:567)

Har som ändamål är att motverka diskriminering 
och främja lika rättigheter oavsett etnisk 
tillhörighet, religion, kön, könsidentitet eller 
uttryck, funktionsnedsättning, sexuell läggning 
eller ålder. 

En högskola är skyldig att utreda om en student 
upplever sig utsatt och i förekommande fall vidta 
åtgärder för att förhindra fortsatta trakasserier/
diskriminering.

Läs gärna mer på 

ju.se/student/studier/lika-villkor


